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Информация об основных потребительских характеристиках регулируемых услуг 
и их соответствии государственным и иным утвержденным стандартам качества 
ООО «Марийскгаз» за 2010 год 
            в сфере оказания услуг по транспортировке газа по трубопроводам 
 
 

 
 

Наименование показателя 

 
 
Всего 
км 

  

 
Наружные газопроводы обслуживаемые ГРО, 
 в том числе: 
 
 полиэтиленовые: 
   - высокого давления 2 категории (0,3 – 0,6 Мпа) 
   - низкого давления 
 
 стальные: 
   - высокого давления 1 категории (0,6 – 1,2 Мпа) 
   - высокого давления 2 категории (0,3 – 0,6 Мпа) 
   - низкого давления 
 

 
3630,51 
 
 
848,58 
651,04 
197,54 
 
2781,93 
0,1 
919,08 
1862,75 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


