Информация об основных потребительских характеристиках регулируемых услуг и их соответствии государственным и иным утвержденным стандартам качества ООО «Марийскгаз» за 2010 год

в сфере оказания услуг по транспортировке газа по трубопроводам

Наименование показателя	Всего км
Наружные газопроводы обслуживаемые ГРО, в том числе:	3630,51
полиэтиленовые: - высокого давления 2 категории (0,3 — 0,6 Мпа) - низкого давления	848,58 651,04 197,54
стальные: - высокого давления 1 категории (0,6 — 1,2 Мпа) - высокого давления 2 категории (0,3 — 0,6 Мпа) - низкого давления	2781,93 0,1 919,08 1862,75